

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **N-24-0402 Realizace prvků PSZ v k.ú. Rohle (SPÚ)**

**Bilance MNP**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-296 164,80
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-296 164,80</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-296 164,80 CZK
Základní DPH	21 %	-62 194,61 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH -358 359,41 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO 02</b>	<b>Rohelnice a IP3 - MNP - rozmetání na pole</b>	<b>0,00</b>	<b>-228 712,80</b>	<b>-48 029,69</b>	<b>-276 742,49</b>	
<b>SO 03</b>	<b>Rohelka a IP1 - rozmetání na pole</b>	<b>0,00</b>	<b>-67 452,00</b>	<b>-14 164,92</b>	<b>-81 616,92</b>	
Celkem za stavbu		0,00	-296 164,80	-62 194,61	-358 359,41	

### Položkový rozpočet

S:	N-24-0402 Realizace prvků PSZ v k.ú. Rohle (SPU)					
O:	SO 02 Rohelnice a IP3 - MNP - rozmetání na pole					
R:	SO 02 Rohelnice a IP3 - MNP - rozmetání na pole					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	139,80000	276,00	-38 584,80
		"sediment-zbytek z prosívání" 699*0,2 :				
		139,8		139,80000		
27	R01	Katrování proschlého sedimentu pro rozmetadlo	t	1 118,40000	60,00	-67 104,00
		699*1,6 :				
		1118,4		1 118,40000		
28	R02	Rozprostření sedimentu na pole rozmetadlem	m2	5 592,00000	22,00	-123 024,00
		(699*0,8)/0,1 :				
		5592		5 592,00000		
					celkem:	-228 712,80

### Položkový rozpočet

S:	N-24-0402	Realizace prvků PSZ v k.ú. Rohle (SPU)				
O:	SO 03	Rohelka a IP1 - rozmetání na pole				
R:	SO 03	Rohelka a IP1 - rozmetání na pole				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	43,80000	276,00	-12 088,80
		"sediment-zbytek z prosívání" 219*0,2 :				
		43,8		43,80000		
35	R01	Katrování proschlého sedimentu pro rozmetadlo	t	280,32000	60,00	-16 819,20
		(219*0,8)*1,6 :				
		280,32		280,32000		
36	R02	Rozproštění sedimentu na pole rozmetadlem	m2	1 752,00000	22,00	-38 544,00
		(219*0,8)/0,1 :				
		1752		1 752,00000		
					celkem:	-67 452,00

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **N-24-0402 Realizace prvků PSZ v k.ú. Rohle (SPÚ)**

**Bilance VCP**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny	Celkem
HSV	196 187,05
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>196 187,05</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	196 187,05 CZK
Základní DPH	21 %	41 199,28 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 237 386,34 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 02	Rohelnice a IP3 - VCP - uložení sedimentu	0,00	121 514,82	25 518,11	147 032,93	
SO 03	Rohelka a IP1 - VCP - uložení sedimentu	0,00	38 101,50	8 001,31	46 102,81	
SO 02	Rohelnice a IP3 - VCP - osetí	0,00	13 227,71	2 777,82	16 005,53	
SO 03	Rohelka a IP1 - VCP - osetí	0,00	23 343,03	4 902,04	28 245,06	
Celkem za stavbu		0,00	196 187,05	41 199,28	237 386,34	

**Položkový rozpočet**

S:	N-24-0402	Realizace prvků PSZ v k.ú. Rohle (SPÚ)
O:	SO 02	Rohelnice a IP3 - VCP - uložení sedimentu
R:	SO 02	Rohelnice a IP3 - VCP - uložení sedimentu

P.č.	cenová úroveň	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	koeficient	cena MJ*koeficient	celkem*koeficient
<b>Díl:</b>		<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>148 131,89</b>			<b>121514,82</b>
1	2024/II	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných strojně	m3	699,00000	158,00	110 442,00	0,820315	129,61	90597,24
2	2024/II	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	350,00000	25,90	9 065,00	0,820315	21,25	7436,16
3	2024/II	182251101	Svahování násypů strojně	m2	350,00000	72,30	25 305,00	0,820315	59,31	20758,07
4	2024/II	181451122	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	350	9,1100	3 188,50	0,820315	7,47	2615,57
5	2024/II	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	1,05000	124,0000	130,20	0,820315	101,72	106,81
6	2024/II	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,00105	1130,0000	1,19	0,820315	926,96	0,97

**Položkový rozpočet**

S:	N-24-0402	Realizace prvků PSZ v k.ú. Rohle (SPÚ)
O:	SO 03	Rohelka a IP1 - VCP - uložení sedimentu
R:	SO 03	Rohelka a IP1 - VCP - uložení sedimentu

P.č.	cenová úroveň	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	koeficient	cena MJ*koeficient	celkem*koeficient
<b>Díl:</b>		<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>46 447,39</b>			<b>38101,50</b>
1	2024/II	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhuštěných strojně	m3	219,00000	158,00	34 602,00	0,820315	129,61	28384,54
2	2024/II	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	110,00000	25,90	2 849,00	0,820315	21,25	2337,08
3	2024/II	182251101	Svahování násypů strojně	m2	110,00000	72,30	7 953,00	0,820315	59,31	6523,97
4	2024/II	181451122	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	110	9,1100	1 002,10	0,820315	7,47	822,04
5	2024/II	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	0,33000	124,0000	40,92	0,820315	101,72	33,57
6	2024/II	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,00033	1130,0000	0,37	0,820315	926,96	0,31

**Položkový rozpočet**

S:	N-24-0402	Realizace prvků PSZ v k.ú. Rohle (SPU)
O:	SO 02	Rohelnice a IP3 - VCP - osetí
R:	SO 02	Rohelnice a IP3 - VCP - osetí

P.č.	cenova úroveň	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	koeficient	cena MJ*koeficient	celkem*koeficient
4	2024/II	181451122	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1700	9,1100	15 487,00	0,820315	7,47	12 704,22
5	2024/II	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	5,10000	124,0000	632,40	0,820315	101,72	518,77
6	2024/II	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,00510	1130,0000	5,76	0,820315	926,96	4,73

celkem: 13 227,71

**Položkový rozpočet**

S:	N-24-0402	Realizace prvků PSZ v k.ú. Rohle (SPU)
O:	SO 03	Rohelka a IP1 - VCP - osetí
R:	SO 03	Rohelka a IP1 - VCP - osetí

P.č.	cenova úroveň	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	koeficient	cena MJ*koeficient	celkem*koeficient
4	2024/II	181451122	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	3000	9,1100	27 330,00	0,820315	7,47	22 419,21
5	2024/II	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	9,00000	124,0000	1 116,00	0,820315	101,72	915,47
6	2024/II	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,00900	1130,0000	10,17	0,820315	926,96	8,34

celkem: 23 343,03